

رحمانی: بانک صنعت و معدن محور تامین مالی برنامه‌های داخلی‌سازی باشد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: به دنبال داخلی‌سازی حدود ۱۰ میلیارد دلار از قطعات و ملزومات وارداتی تا سال ۱۴۰۰ هستیم که در این زمینه بانک صنعت و معدن در حوزه تامین مالی این ماموریت می‌تواند نقش مهمی ایفا کند. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «رضا رحمانی» در مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صنعت و معدن با تاکید بر اینکه باید نگاه‌مان به این بانک را تغییر بدیم، گفت: باید به بانک صنعت و معدن نگاه تخصصی داشته باشیم. رحمانی، با اشاره به تدوین مجموعه برنامه‌های الزام‌های رونق تولید برای ارائه به دولت، بیان کرد: این مجموعه برنامه‌ها در راستای اقتصاد مقاومتی و قطع وابستگی است که بانک صنعت و معدن در حوزه تامین مالی آنها می‌تواند نقشی مهم و اساسی داشته باشد.وی در ادامه با تاکید بر لزوم انجام گردش مالی طرح‌ها و پروژه‌ها در همان منطقه محل طرح، اظهار داشت: بانک صنعت و معدن علاوه بر شعبه‌هایی که در مراکز استان‌ها دارد، در شهرهای صنعتی دارای پتانسیل نیز می‌تواند شعبه داشته و با تعامل و هم‌افزایی گردش مالی بنگاه‌های تولیدی آن منطقه را به سمت خود جلب کند.

دیدار صمیمانه عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با کارکنان و مشتریان چند شعبه بانک در مشهد

محمود شایان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران به مناسبت نود و یکمین سالروز تاسیس این بانک، از شعبه ممتاز مشهد و بلوار سجاد مشهد و همچنین بانک کارگشایی در مشهد بازدید کرده گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، شایان در دیدار صمیمانه با همکاران شعبه ممتاز مشهد که حسن موسنان رییس اداره امور شعب بانک در استان خراسان رضوی نیز حضور داشت، از نزدیک در جریان روند فعالیت همکاران قرار گرفت و اقدامات انجام شده در این شعبه را حرکتی مثبت در عرصه بانکداری عنوان کرد.وی همچنین با حضور در شعبه بلوار سجاد مشهد، ضمن بازدید از صندوق امانات شعبه، با همکاران و مشتریان صمیمانه به گفت و گو پرداخت و از همکاران نیز خواست تا در فرصت باقیمانده پایان سال، توجه بیشتری در راستای تحقق اهداف بانک داشته باشند.این عضو هیات مدیره بانک با تاکید بر ضرورت پرداخت تسهیلات کوتاه مدت، جذب کارمزد و توجه لازم به مشتریان و جذب سپرده ها به ویژه سپرده های ارزان قیمت، گفت: با حضور شاداب و فعال همکاران انتظار می رود این شعبه در پایان سال با ارتقای تمامی شاخص ها، از رتبه مناسبی در سطح استان برخوردار شود تا بار دیگر شاهد صرف فعل خواستن باشاشایان در ادامه سفر خود به مشهد، به بانک کارگشایی رفت و ضمن دیدار با همکاران، در جریان وضعیت این واحد قرار گرفت.

نقش مهم بانک شهر در بهینه‌سازی امکانات شهری دبیر کانون بانک ها و موسسات خصوصی و اعتباری کشور با اشاره به نقش بانک شهر در بهینه‌سازی امکانات شهری، این بانک را مورد اعتماد مردم دانست.به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمدرضا جمشیدی با اشاره به عضویت این بانک در کانون بانک ها و موسسات خصوصی و اعتباری کشور اظهار کرد: این بانک به عنوان بانک مورد اطمینان مردم معرفی شده است و نقش مهمی در بهینه‌سازی امکانات و موضوعات شهری دارد.وی با اشاره به نقش نیروی انسانی در معرفی برند سازمانی خاطر نشان کرد: نیروی انسانی بانک شهر در حمایت از برند و معرفی جایگاه بانک به مردم و مشتریان، نقش بسیار حائز اهمیتی داشته است.جمشیدی با تاکید بر توانمندی کارکنان بانک شهر در جلب رضایت و اعتماد شهروندان گفت: نیروی انسانی این بانک دارای خصوصیات ارزشمندی هستند و می‌توان گفت که عملکرد کارکنان این بانک وجه تمایز آن از سایر بانک هاست.

معاون استانداردی مازندران:

پست بانک ایران نقش مهمی در توسعه و رونق اقتصادی مناطق روستائی و کم برخوردار دارد مهدی رازجویان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در نشست مشترک با شعبانعلی رجبی سرپرست پست بانک استان اظهارداشت: این بانک به چهار ارئه خدمات بانکی درروستاها نقش مهمی در توسعه و رونق اقتصادی این مناطق دارد. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران، وی افزود: برای ارتقاء سطح خدمات این بانک درمناطق روستائی و کم برخوردار، استانداری آمادگی دارد جهت انتقال حساب دهیاری ها به پست بانک ایران هماهنگی های لازم را انجام دهد. همچنین رجبی در این نشست گزارشی از نحوه خدمات رسانی پست بانک ایران در روستاها و مناطق کم برخوردار ارائه و از حسن توجه استانداری در راستای انتقال حساب دهیاری ها به این بانک قدردانی نمود.

ارتباط بانکی ایران و روسیه از طریق پیام رسان روسی و سپام بانک مرکزی بدون نیاز به سوئیفت برقرار شده است. سپام، سامانه پیام‌رسانی الکترونیکی مالی است که کارکردی شبیه به سوئیفت دارد و به سفارش بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از سوی شرکت خدمات انفورماتیک به منظور استفاده در شرایط تحریم ایران از سوی سوئیفت تهیه شده تا جایگزین سوئیفت برای ادامه روابط بانکی شود. ارتباط بانکی ایران و روسیه از طریق پیام رسان روسی و سپام بانک مرکزی بدون نیاز به سوئیفت برقرار شده است. عبدالناصر همتی بااشاره عضویت اخیر ایران در اتحادیه اوراسیا، گفت: امکان استفاده از این سیستم برای مبادلات تجاری بین کشورهای عضو اتحادیه اورآسیا می‌تواند به توسعه مبادلات تجاری بین کشورهای عضو اتحادیه کمک شایانی بکند. وی گفت: در جریان دیدار روسای جمهور ایران و روسیه، ضمن انجام مذاکرات بانکی، توسعه و ارتقای روابط بانکی دوکشور از موضوعات مهم دیدار بود.

فعالان بازار ارز می‌گویند که هم اکنون عرضه در سامانه نیما، نسبت به تقاضا پیشی گرفته و همین امر منجر به کاهش معاملات این سامانه شده؛اگرچه برخی روزها قیمت دلار نیمایی بیشتر از بازار است. سامانه نیما این روزها مراحل بلوغ و تکامل خود به لحاظ معاملات را سپری می‌کند. عرضه و تقاضا شکل گرفته و بخش عمده‌ای از نیازهای وارداتی کشور به سمت تامین ارز خود از این سامانه پیش رفته است. شاید روزهایی که سامانه اعلام موجودیت کرد، اختلاف نرخ ارز آنقدر زیاد بود که انتقادات حتی این سامانه را به سمت اضمحلال هم پیش برد؛ اما با مقاومت بانک مرکزی، مجدد حضور نیما در عرصه تجارت خارجی ایران پررنگ شد. بسیاری از فعالان اقتصادی و صادرکنندگان آن روزها بر این باور بودند که سامانه نیما، راه به جایی نخواهد برد و تنها ارز را چند نرخی خواهد کرد.

روزهای اول راه اندازی سامانه نیز این اتفاق رخ داد؛ به نحوی که ارز به دلیل اختلاف قیمت میان نرخ ۴۲۰۰ تومانی، سامانه نیما و بازار آزاد چندنرخی شد و اما اکنون بعد از گذشت بالغ بر یک سال، سامانه ارز مسافرتی نیز یک بار در سال بیشتر داده نمی‌شود، بنابراین تقاضای است. اما اتفاقی مهمی که ظرف هفته‌های گذشته در سامانه نیما به چشم می‌خورد، پیشی گرفتن عرضه بر تقاضا است که به گفته فعالان

اجرای «طرح ملی قبض سبز»؛ امکان رؤیت قبض برق از طریق نرم‌افزار کیپاد فراهم شد



بانک‌پاسارگاد به عنوان نخستین بانک در کشور، «طرح ملی قبض سبز» را در نرم‌افزار کیف پول همراه (کیپاد) اجرا کرد.

به گزارش روابطعمومی بانک‌پاسارگاد، «طرح ملی قبض سبز» توسط شرکت توانیر، در راستای توسعه دولت الکترونیک،

۳۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید مسکن

در چهار ماهه نخست سال جاری حدود ۳۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای خرید مسکن به بخش ساختمان و مسکن پرداخت شده است.

بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی از تسهیلات پرداختی بانک‌ها به بخش‌های مختلف اقتصادی کشور، در چهار ماهه نخست سال جاری در مجموع ۲۱۸ هزار و ۸۴۲ میلیارد تومان تسهیلات از سوی بانک‌ها پرداخت شده است که در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته مبلغ بیش از ۵۱ هزار میلیارد تومان افزایش را نشان می‌دهد.

به این ترتیب پرداخت تسهیلات بانکی به بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در سال جاری نسبت به سال گذشته حدود ۳۱ درصد افزایش یافته است.

در میان انواع تسهیلات پرداختی به بخش‌های مختلف اقتصادی، تامین سرمایه در گردش حدود ۶۰ درصد از کل تسهیلات پرداختی را به خود اختصاص داده؛ به عبارت دیگر ۶۰ درصد از تسهیلات پرداختی بانک‌ها در سال جاری صرف تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی شده که این درصد نسبت به آمار انتهای سال گذشته با افزایش همراه بوده است.

به این ترتیب بیش از ۱۳۰ هزار میلیارد تومان از تسهیلات پرداختی به تامین سرمایه در گردش، ۲۲ هزار میلیارد تومان به خرید کالای شخصی، ۲۰ هزار میلیارد تومان به ایجاد واحدهای جدید، ۱۶ هزار میلیارد تومان آن به توسعه واحدها، ۶۳۰۰ میلیارد تومان به تعمیر، حدود ۵۰۰ میلیارد ریال به خرید مسکن و ۱۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به سایر مصارف اختصاص یافته است.

اما بر اساس این گزارش، سهم بخش کشاورزی از تسهیلات پرداختی در این مدت حدود ۱۸ هزار میلیارد، صنعت و معدن بیش از ۶۰ هزار میلیارد، مسکن و ساختمان ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد، بازرگانی حدود ۴۰ هزار میلیارد، خدمات ۸۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد و سایر بخش‌ها ۳۱۰ میلیارد تومان بوده است.

به این ترتیب بخش‌های صنعت و معدن و خدمات در این مدت بیشترین جذب تسهیلات را داشته‌اند و در عین حال این آمار حاکی از آن است که سهم ۲۷ درصدی بخش صنعت و معدن از تسهیلات بانکی نسبت به پایان سال گذشته ثابت مانده است.

از سوی دیگر در بخش مسکن و ساختمان حدود ۳۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید مسکن در چهار ماهه نخست سال جاری پرداخت شده است؛ در واقع در چهار ماهه نخست سال جاری حدود ۳۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید مسکن به بخش ساختمان و مسکن پرداخت شده است.

رئیس کل بانک مرکزی:

ارتباط بانکی ایران و روسیه بدون نیاز به سوئیفت برقرار شد



رئیس کل بانک مرکزی گفت: طرفین به سقوط تدریجی نقش دلار در روابط اقتصادی جهان بخاطر سیاست های امریکا اشاره و بر انجام مبادلات تجاری بر مبنای پول ملی دو کشور تاکید کردند. سپام (SEPAAM)، سامانه پیام‌رسانی الکترونیکی مالی است که کارکردی شبیه به سوئیفت دارد و به سفارش بانک مرکزی جمهوری

کم رونقی معاملات در سامانه نیما

محدودیت واردات قیمت را کاهش داد

اقتصادی، چندین زمینه دارد؛ به این معنا که دولت بر اساس مکانیزم مدیریت واردات، تلاش کرده تا میزان واردات کشور را مدیریت نموده و بخش عمده‌ای از ارز وارداتی مورد نیاز کشور در بخش غیر از کالاهای اساسی را از طریق این سامانه تامین کند.

از سوی دیگر، عرضه کنندگان عمده ارز در این سامانه را هم صادرکنندگان غیرنفتی تشکیل می‌دهند که این روزها به دلیل نزدیکی نرخ در سامانه نیما و بازار آزاد، رغبت پیدا کرده‌اند تا ارز حاصل از صادرات خود را عرضه کرده و منجر به عمق‌بخشی در این سامانه شوند. اینجا است که تعداد بازیگران و عرضه‌کنندگان ارز افزایش یافته و در مقابل، دولت با مدیریت واردات، تقاضاهایی را که به سمت سامانه نیما سوق می‌دهد را نیز مدیریت نماید.

تقاضا در سامانه نیما کمتر از عرضه است

کامران سلطانی زاده با برشمردن دلایل کاهش تقاضا در سامانه نیما نسبت به عرضه ارزهای صادراتی گفت: واردات محدود شده و تقاضا کمتر از عرضه صورت گرفته در سامانه نیما است؛ ضمن اینکه ارز مسافرتی نیز یک بار در سال بیشتر داده نمی‌شود، بنابراین تقاضای رسمی برای ارز در بازار وجود ندارد.

رئیس کانون صرافان افزود: در این میان، خرید صرافان از سامانه

حذف قبض کاغذی و جایگزینی قبض الکترونیکی رونمایی شد. این طرح با هدف حفظ محیط زیست و ارتقای سطح رفاه و خدمات مشتریان اجرا شده‌است. در پی عملیاتی شدن این طرح، بانک‌پاسارگاد، با اختصاص گزینه «قبض برق» در نسخه جدید نرم‌افزار کیپاد، پیشگام اجرای طرح ملی قبض سبز شد.

از این پس مشتریان ترک سراسر کشور، می‌توانند با نصب نرم افزار کیپاد و مراجعه به گزینه «قبض برق» در این نرم افزار، تنها یک بار شناسه قبض برق خود را وارد کرده و نسبت به رؤیت صورت‌حساب برق مصرفی و پرداخت مبلغ آن اقدام کنند.

بر اساس این خبر، بانک پاسارگاد با مشارکت شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد، نسخه جدیدی از کیف پول همراه پاسارگاد (کیپاد) را در راستای توسعه راه‌کارهای پرداخت الکترونیک از طریق تلفن‌همراه هوشمند طراحی کرده‌است. مشتریان می‌توانند از طریق این برنامه، به راحتی

اسلامی ایران از سوی شرکت خدمات انفورماتیک به منظور استفاده در شرایط تحریم ایران از سوی سوئیفت تهیه شده تا جایگزین سوئیفت برای ادامه روابط بانکی شود.

این سیستم به عنوان پیام رسانی بانکی و یک زیرساخت حیاتی تبادلات ارزی کشور و همین‌طور تبادلات بین بانکی را مدیریت می‌کند و با پروتکل سوئیفت تطابق کامل دارد.

همچنین با استفاده از سپام نه تنها برای اولین بار، یک زیرساخت پیام‌رسانی واحد مالی ملی در کشور برای تمام مراودات مالی عمده بانک‌ها از قبیل اعتبارات اسنادی ارزی و ریالی، ضمانت‌نامه‌های ارزی و ریالی، حوالجات ارزی، مکاتبات، استعلام‌ها و مذاکرات از طریق یک شبکه واحد پیام‌رسانی قابل انجام بوده، بلکه امکان اتصال به بانک‌های خارجی در خارج از کشور را می‌توان به گونه‌ای برقرار کرد که بدون به‌کارگیری امکانات مؤسسه سوئیفت و نگرانی‌های مربوط به آن، با زبانی مشترک و آشنا تعاملات مالی با آخرین فناوری‌های موجود صورت گیرد.

تجمع و استقرار واحدهای خسارت بیمه‌های

محدودیت واردات قیمت را کاهش داد

نیما نیز مشروط به فروش ارز در قالب سرفصل‌هایی است که بانک مرکزی تعیین کرده، بوده و بنابراین تقاضایی هم از این سمت به شکل افزایشی وجود ندارد. ضمن اینکه تفاوت قیمت بازار آزاد با سامانه نیما نیز اکنون بسیار اندک بوده و در محدوده ۱۰۰ تا ۲۰۰ تومانی است.

وی تصریح کرد: هر چقدر فاصله بین ارز آزاد و سامانه نیما کمتر باشد، تقاضاهای سفته بازانه نیز کاهش می‌یابد و اکنون این اتفاق در بازار رخ داده است. پس تقاضای کلی بازار نیز کاهش یافته است.

عملکرد سامانه نیما در سال ۹۸

آمارهای سامانه نیما حکایت از آن دارد که از ابتدای سال ۹۸ تا کنون، مجموع معاملات فروش ارز صادراتی هفت میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو و مجموع تامین ارز واردات نیز از محل این سامانه حدود ۶۰۹ میلیارد یورو بوده است. بنابراین اکنون مزاد عرضه حدود یک میلیارد یورویی به چشم می‌خورد.

بر اساس آمارهای رسمی سنא، میانگین موزون نرخ حواله یورو برای خرید در ۲۴ شهریورماه ۹۸ معادل ۱۲ هزار و ۹۰ تومان و نرخ فروش آن ۱۲ هزار و ۲۶۱ تومان بوده است. ضمن اینکه میانگین نرخ خرید هفتگی ۱۲ هزار و ۱۱ تومان و نرخ فروش ۱۲ هزار و ۲۲۹ تومان است.

امکان رؤیت قبض برق از طریق نرم‌افزار کیپاد فراهم شد

و بدون اتلاف وقت، پرداختی سریع، امن و خوشایند را در حوزه مختلف تجربه کنند.

پرداخت الکترونیک عوارض آزادراهی، پرداخت عوارض طرح ترافیک، انتقال پول به دیگر کاربران، انتقال به حساب، اشتراک و پخش آخرین فیلم و سریال آیو، پرداخت قبض، خرید بسته اینترنتی، خرید شارژ مستقیم، انجام امور نیکوکاری، اسکن کد QR، افزایش اعتبار کارت شهروندی مشهد و... از جمله خدماتی است که در نرم‌افزار کیپاد آرایه می‌شود.

گفتنی است این برنامه برای نسخه‌های اندروید و IOS از طریق سایت www.kipod.ir و سایت بانک پاسارگاد به نشانی www.bpi.ir قابل دریافت است. همچنین مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات خدمات آرایه‌شده در این برنامه، با مرکز تماس مشتریان شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد به شماره ۲۳۵۰۵ و یا مرکز مشاوره و اطلاع‌رسانی بانک‌پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۰ تماس حاصل کنند.



آموزش الفبای بانکی با طرح «سپهر دانش» بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران در قالب طرح «سپهر دانش» که از مهر ماه سال ۹۷ آغاز و تاکنون ادامه دارد ۱۵۰ هزار دانش آموز را تحت پوشش قرار داده است.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران سیستم بانکی و پولی کشور بر اساس وظایف و رسالت‌های اجتماعی خود با توجه به در اختیار داشتن سرمایه های کلان سپرده گذاران می‌تواند در جهت اهداف بزرگ و اولویت‌های مهم کشور گام بردارد. هدایت صحیح نقدینگی و همچنین بهره‌مندی از توانمندی های موجود در بین اقشار مختلف جامعه، مجال جولان تورم را گرفته و موجب رونق اقتصادی کشور می‌شود.

بانک صادرات ایران در راستای تحقق وظایف اجتماعی خود و اولویت قرار دادن قشر جوان و فرهیخته کشور از چندی قبل، به دانش‌آموزان درس الفبای اقتصاد و بانکی یاد می‌دهد تا آنان از همین سنین با وظایف و مسئولیت های بزرگ اجتماعی و اقتصادی خود در زمینه بانکی آشنا شوند. بر این اساس، بانک صادرات ایران طرح سپهر دانش را با هدف آشنایی با عملیات بانکداری الکترونیک و همچنین تسهیل کمک رسانی به دانش آموزان کم بضاعت در مناطق محروم و نیز بهره مندی از هزاران گویاز خدمات و طرح های مختلف بانکی را اجرا کرده است.

بر همین اساس بانک صادرات در قالب طرح سپهر دانش که از مهر ماه سال ۹۷ آغاز و تا کنون ادامه دارد یکصد و پنجاه هزار دانش آموز را تحت پوشش قرار داده تا این افراد علی رغم صنوعیت قانونی و عدم شمولیت سن افتتاح حساب، با کمک والدین خود حساب بانکی داشته و از خدمات بانکداری الکترونیک استفاده کنند.

طرح «سپهر دانش» این امکان را فراهم می‌کند تا دانش آموزان کارت بانکی در اختیار خود داشته و در هفته تا سقف ۲۰۰هزار تومان تراکنش پولی داشته باشند. همچنین افرادی که می‌خواهند به صورت شخصی به هر دانش آموز کمک های پولی و مالی داشته باشند در این طرح حمایت های خود را به صورت مستقیم در قالب شناسه‌های مشخص به دانش آموزان بی بضاعت یا کم درآمد ارسال می‌کنند.

در همین زمینه بانک صادرات ایران به هر دانش آموزی که با سپرده‌گذاری در طرح سپهر دانش آموز مشارکت می‌کند، به مناسبت سال تاسیس این بانک یعنی ۱۳۳۱، مبلغ ۳۱ هزار تومان هدیه می‌دهد. از طرف دیگر، والدین دانش آموزان در این طرح باید مبلغ ۶۹ هزار تومان به حساب فرزند خود واریز کرده تا دانش آموزان با حداقل ۱۰۰ هزار تومان در این طرح مشارکت داشته باشند.



است که جزو ۴۰ شرکت برتر بورس تهران و فرابورس ایران معرفی شده است.



دردیدار مدیرعامل بانک کشاورزی با استاندار سیستان و بلوچستان مطرح شد:

راهکارهای مشارکت در زنجیره تولید،ایجاداشتغال و تأمین پروتین

کشتارگاه های این استان مذاکره و توافقات خوبی حاصل شد. بر اساس این گزارش،در این نشست راهکارهای مشارکت در قالب یک زنجیره تولید مورد بررسی قرار گرفت تا با تسهیلات بانک کشاورزی زمینه مناسبی برای استفاده از ظرفیت دامداری های منطقه و افزایش تولید گوشت قرمز

با حضور مدیرعامل بیمه ایران در مشهد؛ **بزرگ‌ترین و مجهز ترین مرکز خدمات‌رسانی بیمه‌ای شرق کشور افتتاح شد** پروژه ساختمانی مجتمع پرداخت خسارت بیمه‌های اتومبیل شرکت سهامی بیمه ایران، بزرگ‌ترین و مجهزترین مرکز خدمت رسانی بیمه‌ای در شرق کشور در مشهد مقدس به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در مراسم آغاز بهره‌برداری از این طرح مهم که صبح امروز برگزار شد، آقایان پورکیانی رییس هیات مدیره و مدیرعامل، دکتر رضایی عضو هیئت مدیره، معاونین و مدیران ستادی بیمه ایران حضور داشتند.این مرکز بزرگ بیمه ای کشور در زمینی به مساحت ۸۰۰۰ مترمربع و فضای ساختمانی ۲۰۰۰ متر مربع در طبقه‌ها طراحی و تجهیز و پیش‌بینی شده است. استقرار واحدهای خسارت بیمه‌های اتومبیل در مشهد راه اندازی و آماده ارائه خدمات بیمه‌ای به زائرین، مجاورین، مشتریان بیمه‌گران و آحاد مردم عزیز است.

دکتر کاردگو تاکید کرد؛

تولید بیمه‌های بین رشته‌ای، عامل توسعه صنعت بیمه

ناب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت بیمه دانا، تولید بیمه‌های بین رشته‌ای را یکی از عوامل مهم توسعه صنعت بیمه برشمرد.به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکترابراهیم کاردگرد گفتگویی با اشاره به اینکه بیمه‌ها با تولید بیمه‌های بین رشته‌ای می‌توانند باعث توسعه این صنعت شوند، اظهار داشت: صنعت بیمه نیازمند تولید محصولات بین رشته‌ای در حوزه‌های جدیدی نظیر اقتصاد بهداشت،اقتصاد محیط زیست و اقتصاد گردشگری است.وی این موضوع را یک ضرورت و از برنامه‌های جدی خود دانست که در طول مدت مسوولیتش در صنعت بیمه به ابعاد آن توجه داشته است.مدیر عامل بیمه دانا که با «الفبا» سخن می‌گفت، افزود: پیشرفت بشر مدیون دانش بین رشته‌ای است و تلفیق حوزه‌های دانشی در رشته‌های فیزیک و روانشناسی یا ریاضیات و علوم اجتماعی موجب گسترش دانش بین رشته‌ای شده است که بیمه ها نباید از آن غفلت کنندوی افزود: بیمه‌ها باید با تلفیق ریسک‌های بیمه‌ای با یکدیگر بتوانند بیمه‌های بین رشته‌ای تولید کنند و باعث توسعه این صنعت شوند.

توسط دانشگاه صنعتی شریف انجام می‌گیرد:

برگزاری هفتمین دوره ماراتون برنامه نویسی تلفن همراه با حمایت بیمه تعاون

با حمایت شرکت بیمه تعاون هفتمین دوره ماراتون برنامه نویسی تلفن همراه کشور ، توسط دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد. در مسابقات هفتمین دوره ماراتون برنامه نویسی تلفن همراه کشور ، که با هدف شناسایی توانمندیها و هدایت استعدادها در حوزه برنامه نویسی و شناسایی تیم های برنامه نویسی برجسته کشور، با ارائه ایده های بکر و خلاقانه و ورود این تیم ها به بازار کار برگزار میشود ، بیش از ۳۵۰ برنامه نویس از سراسر کشور طی ۴۸ ساعت با هم به رقابت می‌پردازند.برنامه نویسان حاضر در این رویداد ، در گروه های ۳ تا ۴ نفری می‌بایست طی زمان مشخص چالش های مطرح شده از سوی کمیته داوری در حوزه های تعیین شده را در قالب اپلیکیشن موبایل طراحی کرده و نتایج در روز آخر توسط کمیته داوری بررسی و برندگان اعلام خواهند شد. بیمه تعاون در راستای حمایتیهای همیشگی از موسسات دانش بنیان و استارت‌آپها به منظور تقویت حضور آنان و گسترش هرچه بهتر فضای کسب و کارها در سرتستر آنلاین ، حامی مالی برگزاری این رویداد شد. هفتمین دوره ماراٲن برنامه نویسی تلفن همراه کشور طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ شهریور ماه سال جاری در دانشگاه صنعتی شریف برگزار می‌شود .

از سوی بیمه مرکزی:

توانگری مالی تجارت‌نو درسطح یک تایید شد

نسبت توانگری مالی بیمه تجارت‌نو برای سال ۱۳۹۸ با رقم معادل ۳۰۰ درصد (سطح یک)، موردتایید بیمه مرکزی قرارگرفت.

در متن این تاییدیه که به‌امضای مدیرکل نظارت مالی بیمه مرکزی رسیده، آمده است؛ در راستای اجرای ماده ۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه، حسب بررسی های به عمل آمده بر اساس اطلاعات صورت های مالی سال ۹۷ پس از اعمال تعدیلات وفق محاسبات موجود، به استحضارمی رساند نسبت توانگری مالی آن شرکت برای سال ۹۸ معادل ۳۰۰ درصد (سطح یک)، مورد تایید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران است.

رشد ۱۵۱ درصدی بازده قیمت سهام بانک سینا در کمتر از ۶ ماه

بازده قیمت سهام بانک سینا در کمتر از ۶ ماه رشد ۱۵۱ درصدی داشته است.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، قیمت سهام این بانک در اول فروردین ماه سال جاری معادل ۱۰۰۵۱ ریال بوده که این رقم با رشد ۱۵۱ درصدی در کمتر از ۶ ماه (در تاریخ ۲۴ شهریور ماه) به رقم ۲،۶۴۱ ریال رسیده است.بانک سینا از این منظر در میان بانک های پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در رتبه چهارم قرار قیمت بازار سهام از ابتدای سال تاکنون قرار گرفته است.